
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 01.12.2022 Vieta: Vilniaus pramogų arena Sākums: 19:30 Beigas: 21:49 Skat.: 853 Spēles Nr.: 84

7BET-HOCKEY PUNKS AS Dinamo Rīga5 : 6
(2:2, 0:3, 3:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKŠYS Benas, JAKOVĻEVS Andrejs SIDOROV Artiom, RUDZĪTIS Ritvars Roberts

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 2 20 : 18 20 : 22 6 : 2 0:00 : 3:09 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 3 0 : 7 7 : 0 4 : 4 2:12 : 3:04 0 : 1 0 : 0
3. periods 3 : 1 9 : 8 11 : 10 4 : 2 2:37 : 3:17 1 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 6 29 : 33 38 : 32 14 : 8 4:49 : 9:30 1 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PUN  28 PAVLIUKOV Artur Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DRG  30 ZAKREVSKIS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:39 02:01 PUN  15 KUDREVIČIUS Laisvydas Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 01:48 03:48 PUN  7 TUCHTO Jan Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 02:01 0:1 DRG VV2 89 MATONAK Dominik JANSONS Didzis #73, MEŽARAUPS
Sandis #55

Nor. 09:40 11:40 PUN  5 FEDEROVIČIUS Justas Rupjība
Nor. 09:40 11:40 DRG  20 ZELTS Kristiāns Rupjība
Vārti 14:50 0:2 DRG VS 92 CIPRUSS Renārs  
Vārti 16:20 1:2 PUN VS 71 KUMELIAUSKAS Tadas ČETVERTAK Ilja #29
Vārti 19:53 2:2 PUN VS 16 BALTRUKONIS Mauras TIĻĻA Toms #9

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 22:00 2:3 DRG VS 12 ZIEMIŅŠ Juris EZĪTIS Emīls #90, GREKOVS Iļja #96
Nor. 24:25 26:23 PUN  77 ZEYNALOV Kajus Pretinieka nūjas turēšana

Vārti 26:23 2:4 DRG VV1 12 ZIEMIŅŠ Juris DEMITERS Reinis #8, BRAHMANIS Edijs
#71

Vārti 31:03 2:5 DRG VS 55 MEŽARAUPS Sandis JANSONS Didzis #73, BRAHMANIS Edijs
#71

Nor. 32:45 34:45 DRG  55 MEŽARAUPS Sandis Bloķēšana
Nor. 33:51 35:51 PUN  31 MUKOVOZ Dino Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 38:54 40:54 DRG  88 VLADSON Nathan Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:32 43:15 DRG  73 JANSONS Didzis Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 43:15 3:5 PUN VV1 71 KUMELIAUSKAS Tadas TIĻĻA Toms #9, FEDEROVIČIUS Karolis
#27

Vārti 44:55 3:6 DRG VS 92 CIPRUSS Renārs KOZLOVS Aleksejs #91
Vārti 45:15 4:6 PUN VS 71 KUMELIAUSKAS Tadas KUDREVIČIUS Laisvydas #15
Nor. 53:08 55:08 PUN  71 KUMELIAUSKAS Tadas Klupināšana

Vārti 57:17 5:6 PUN VS 71 KUMELIAUSKAS Tadas JANUŠONIS Domas #62, ČETVERTAK Ilja
#29

30 sek. 57:17  PUN     
Nor. 58:43 60:00 PUN  71 KUMELIAUSKAS Tadas Grūšana uz apmali
30 sek. 58:43  DRG     
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VS 60:00  PUN  28 PAVLIUKOV Artur

VS 60:00  DRG  30 ZAKREVSKIS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
7BET-HOCKEY PUNKS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

28 PAVLIUKOV Artur 32 26 81.25 60:00
90 PISARENKO Sergei 0 0 0.00 0:00

AS Dinamo Rīga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 ZAKREVSKIS Kārlis 38 33 86.84 60:00
79 PILSĒTNIEKS Ralfs 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

7BET-HOCKEY PUNKS (PUN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U KUZMENKO Artem 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

5 U FEDEROVIČIUS Justas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

7 A TUCHTO Jan 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U TIĻĻA Toms 0 2 2 0 5 15 -10 25.00 2 1 1 4

15 U KUDREVIČIUS Laisvydas 0 1 1 2 0 0 0 0.00 1 1 1 3

16 U BALTRUKONIS Mauras 1 0 1 0 0 1 -1 0.00 1 0 0 1

18 U RANKAUSKAS Marius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A ALIUKONIS Rolandas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

27 U FEDEROVIČIUS Karolis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

29 U ČETVERTAK Ilja 0 2 2 0 0 0 0 0.00 2 1 1 4

31 U MUKOVOZ Dino 0 0 0 2 3 5 -2 37.50 0 0 0 0

44 A BRIEDYS Mikas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 A JANUŠONIS Domas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U KUMELIAUSKAS Tadas 4 0 4 4 17 10 +7 62.96 7 0 4 11

77 A ZEYNALOV Kajus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A MATEIKO Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 2 0 4

94 A BACEVIČIUS Rokas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

97 U MILIŪNAS Martynas 0 0 0 0 2 2 0 50.00 0 1 0 1

99 U STRUK Kirill 0 0 0 0 0 2 -2 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 7 12 14 27 35 -8 43.55 20 7 11 38

Galvenais treneris: 

AS Dinamo Rīga (DRG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A VIRSNĪTIS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A DEMITERS Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 3 0 0 3

12 U ZIEMIŅŠ Juris 2 0 2 0 0 1 -1 0.00 1 0 1 2

14 U PRIEDE Ņikita 0 0 0 0 6 5 +1 54.55 0 0 0 0

20 U ZELTS Kristiāns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 1 2

55 U MEŽARAUPS Sandis 1 1 2 2 14 11 +3 56.00 3 0 1 4

71 U BRAHMANIS Edijs 0 2 2 0 1 2 -1 33.33 1 0 0 1

73 A JANSONS Didzis 0 2 2 2 0 0 0 0.00 5 0 3 8

78 U NOVICKIS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A VLADSON Nathan 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U MATONAK Dominik 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

90 U EZĪTIS Emīls 0 1 1 0 14 8 +6 63.64 1 0 0 1

91 U KOZLOVS Aleksejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U CIPRUSS Renārs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 3 0 2 5

96 A GREKOVS Iļja 0 1 1 0 0 0 0 0.00 3 0 2 5
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Kopā 6 9 15 8 35 27 +8 56.45 22 0 10 32

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 03.09.2025 (14:35) LHF_protokols_PUN_DRG_20221201_84_15870.pdf

http://www.tcpdf.org

